[image: image2.png]CEDICA-RS

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO n° 167/2017
Dispõe sobre a  revogação da Resolução nº 161/2016 e aprova a Comissão de Seleção dos Projetos que irão concorrer ao Edital nº 02/2016- FECA/RS.

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDICA/RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei n° 9.831/93, atualizada pela Lei Estadual 12.484/06 e por maioria absoluta de seus membros, resolve:

Aprovar a Comissão de Seleção dos Projetos, composta por Conselheiros(as) do CEDICA/RS, que avaliarão os projetos, de acordo com os critérios relacionados no item 09 do Edital nº 2/16-FECA/RS, conforme a seguinte relação:
Ariane Rey Alt Konzen

Bárbara Bernardes de Oliveira Sartori

Bernardete Perinazzo

Carlos Alberto Mariani

Carolina de Vasconcellos Drugg
Clarisse Heck

Cristiane Laurentino Lessa

Dalva Franco

Edu Duda Ocampo
Gessi Dorneles

Eloide Marconi

Fabiano Henrique Dorneles

Flávia Faermann

Fernanda Silva da Silva
Iara Terezinha Rodrigues de Almeida
Irany Bernardes de Souza
João Pilotti

Kaici Marcondes de Carvalho

Leoveral Golzer Soares

Lino Morsch

Lisiane Costa dos Santos

Lúcia Flesch

Mara Maria Valandro

Marco Antonio Rodrigues Paschoal

Maria Bernardete Macarini

Maria da Graça Gomes Paiva

Maristela Jarzynska Ferreira

Mariza Silveira Alberton

Neusa Maria Brasil

Patrícia Tolotti Rodrigues Donati

Regina Célia Rizzon Borges de Medeiros

Rosangela Barbiani

Sandra Mara Kindlein Penno

Sônia Maria Dall Igna

Suzana Rauter
Vera Rosane Toscani Vaz Helfensteller

Zilma Martins Chaves

Sessão Plenária Ordinária nº 387/17 do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDICA/RS, do dia 28 de março de 2017.

Porto Alegre, 28 de março de 2016.

[image: image1.jpg]

Lúcia Flesch
Vice-Presidente do CEDICA/RS
CEDICA – Rua Sete de Setembro nº 713 -  Centro Histórico - Porto Alegre - CEP: 90010-190

Fone: 3287.3215

E-mail: cedica@sjdh.rs.gov.br   -  Site: cedica.rs.gov.br

[image: image2.png]